

Melsen Holding 2023 ApS
Daugbjergvej 40, 8860 Ulstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 95 20 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Peter Thorbjørn Høfler Melsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. marts - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melsen Holding 2023 ApS
Daugbjergvej 40
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 43 95 20 21

Regnskabsår: 29. marts 2023 - 31. december 2023
1. regnskabsår

Direktion

Peter Thorbjørn Høfler Melsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.075 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.076 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/3 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-54.075
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1
Resultat før skat	-54.076
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-54.076
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-54.076
Disponeret i alt	-54.076

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.513.860</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.513.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.513.860</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>488.360</u>
Tilgodehavender i alt	<u>488.360</u>
Likvide beholdninger	<u>4.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.925</u>
Aktiver i alt	<u>7.006.785</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	75.220
Overført resultat	<u>6.414.564</u>
Egenkapital i alt	<u>6.489.784</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>492.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>517.001</u>
Passiver i alt	<u>7.006.785</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. marts 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	75.220	6.468.640	0	6.543.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-54.076	-54.076
Overført til overført resultat	0	-6.468.640	6.468.640	0
	<u>75.220</u>	<u>0</u>	<u>6.414.564</u>	<u>6.489.784</u>

Noter

29/3 2023
- 31/12 2023**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

1

1**2. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLM Holding Ulstrup ApS, CVR-nr. 44174545, som administrationselskab og hæfter fra og med 29. marts 2023 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 29. marts 2023 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
